UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /LCT-VP          Hòa Thành, ngày         tháng        năm 2023

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND Thị xã từ ngày 20/03/2023 đến ngày 26/03/2023

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

20/03/2023

- Xử lý công việc cơ quan  - 14 giờ: Dự HN tổng kết công tác

phối hợp giữa 03 lực lượng Công an-

Quân sự-Biên phòng năm 2022

(Công an tỉnh)

- 14 giờ: HN triển khai KH tháng

hành động TDTT và Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân (P3)

PCT Vân

PCT Hảo

Thứ ba

21/03/2023

- 8 giờ: Họp TT Thị ủy

- 7 giờ 30: Dự họp CT, PCT UBND

tỉnh chuyên đề liên quan

- 8 giờ: HN tổng kết công tác PCCC và

CNCH năm 2022, triển khai Kế hoạch

năm 2023 (HT.UBND TX)

CT

PCT Vân

PCT Hảo

- 13 giờ 30: Họp Ban ATGT thị xã

tổng kết năm 2022 và sơ kết quý

I/2023 (P3)

- 14 giờ: Dự họp CT, PCT UBND

tỉnh chuyên đề liên quan (P1)

CT

PCT Vân

Thứ tư

22/03/2023

- 8 giờ: Tiếp và làm việc với Sở Tài

chính tỉnh (P3)

PCT Vân

- 13 giờ: Tiếp Đoàn huyện Châu Phú,

An Giang trao đổi kinh nghiệm

Chương trình OCOP và phát triển du

lịch (HT.UBND TX)

- 14 giờ 45: Họp UBND tỉnh cho ý

kiến về kết quả chi hỗ trợ đối tượng

tham gia phòng, chống Covid-19

CT, PCT

PCT Vân

Thứ năm

23/03/2023

- 8 giờ: Tổng kết công tác tuyển quân

năm 2023 (HT.BCHQS TX)

- 8 giờ: Dự HN triển khai Hướng dẫn

số 1963/HD-CT ngày 16/11/2022 của

Tổng cục Chính trị QĐNDVN (Bộ

CHQS tỉnh)

- 8 giờ: Dự HN tổng kết công tác

khuyến học năm 2022

CT

PCT Vân

PCT Hảo

- 14 giờ: HN TXCT chuyên đề về xây

dựng NTM (TT.HTCĐ xã Trường

Đông)

- 14 giờ: Kiểm tra việc thực hiện Đề

án 06 tại phường Long Hoa

- 14 giờ: Dự họp UBND tỉnh làm

việc với Bưu điện tỉnh về thực hiện

dịch vụ thu hộ

TT.HĐND

PCT Vân

CT

PCT Hảo

Thứ sáu

24/03/2023

- 8 giờ: HN TXCT chuyên đề về xây

dựng đô thị văn minh (UBND phường

Hiệp Tân)

- 8 giờ: Kiểm tra việc thực hiện Đề án

06 tại xã Trường Tây

TT.HĐND

PCT Hảo

CT

- 13 giờ 30 phút: HN thông tin thời

sự về công tác QP-AN (HT.UBND

TX)

UV.BCH

Thứ bảy

25/03/2023

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Hảo

- Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Hảo

Chủ nhật

26/03/2023

- 8 giờ: Dự kỷ niệm 48 năm ngày thành

lập Tiểu đoàn 26 Huyện Hòa Thành

(Khu DTLS 5 Trại)

PCT Vân

PCT Hảo

- Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Vân

  Lãnh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy 25/03/2023: Nguy n Hữu Vinh, ngày chủ nhật

26/03/2023: Tô Thanh Tú.

Văn phòng HĐND-UBND Thị xã thông báo đến các đồng chí Thường trực HĐND Thị xã, Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND Thị xã, và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-

UBND thị xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:                 CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND Thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT VP HĐND-UBND.

		2023-03-21T08:37:04+0000
	Not specified

		2023-03-21T08:59:30+0000
	Not specified

		2023-03-21T08:59:36+0000
	Not specified

		2023-03-21T08:59:37+0000
	Not specified

		2023-03-21T08:59:37+0000
	Not specified